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LOTTO FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Lotti 1-2-11-13-22-

24-34-47-57 

Medtronic 
Cipollone Marco  

Cell. 335 1837780  

e-mail:  marco.cipollone@medtronic.com  

Lotti 3-4-5-6-19-21-

25 

Johnson & Johnson  
Fabio Canti  

Cell. 348 3424679; 

Dario Zamboni  

Cell. 348 3424528 

e-mail: ufficiogare@its.jnj.com    

PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it  

Lotti 7- 42 Innovamedica 
Maurizio Orsi  

Cell: 347 1197500 

e-mail: orsimaurizio@virgilio.it  

Alberto Orlando  

Cell: 347 1133441 

e-mail: alberto.orlando47@gmail.com   

Lotti 8– 20- 37- 49 Euroclone 
Valentina Fuiz 

Tel: 348 7115979  

E-mail: v.fuiz@euroclone.it 

Lotti 9- 10 Nannini 
Valerio Isoldi - Responsabile 

Commerciale  

Cell: 335 6420933 

e-mail: valerio.isoldi@nrnannini.com 

Margherita Aureli - Ufficio Ordini 

Tel. 058 3419306 

e-mail: margherita@nrnannini.com 
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Diego Nannini - Ufficio Commerciale e 

referente per l’amministrazione 

Tel. 058 3419306 

e-mail: diegonannini@nrnannini.com 

Lotto 12 Mehos 
Michele Pirola  

Cell: 340 3010497  

E-mail: pirola.michele@yahoo.it 

Danio Concari  

Cell: 335 8318121  

e-mail: danio.concari@mehos.eu 

Lotti 14-17-38-45-

46-48 

Surgiline 
Franco Rossini 

Cell: 335 7063755 

e-mail: rossinifranco64@gmail.com – 

info@surgiline.it 

Lotto 16 Ars Chirurgica Andrea de Cunto  

Cell: 366 6267651 

Lotto 18 Medline Marco Rasori 

Cell: 348 6005483  

e-mail: m.rasori@medical-progress.it 

Lotti 26- 27- 28- 29- 

30- 32- 33- 40- 41- 

52- 54- 58 

Applied Monica Camedda  

Cell: 347 7246406 

E-mail: mcamedda@appliedmedical.com 

Anna Franciosi  

Cell: 380 3804612 

e-mail: afranciosi@appliedmedical.com 

Giovanni Sighinolfi  

Cell: 335 5399712 

e-mail: 

giovanni.sighinolfi@appliedmedical.com  
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Lotti 31- 35 Zaccanti Stefania Alberi  

Tel: 051 480948 

e-mail: info@zaccantispa.it / 

salberi@zaccantispa.it 

Thuy Mai Phan - Referente Ordini 

Tel: 051 480948  

e-mail: info@zaccantispa.it / 

tphan@zaccantispa.it 

Lotti 36-53 Conmed Carlo Maria Garavaglia – Direttore area 

Cell: 348 0911978 

Nicola Dalle Fratte – Area manager 

Cell: 347 9675502 

Donatella Balocchi – Agente di zona 

Cell: 333 9199197 

Lotto 39 Scs International Vassallo Simona  

Cell: 328 9274154  

Brambilla Simone  

Cell: 335 6278770 

Lotti 44- 55 Teleflex Daniele Degaetano - Sales Manager 

Tel: 335 5638446 

Davide Carrara - Area Manager 

Tel: 344 1228900 

Alessandro Montanari - Agente Di Zona 

Cell: 348 2305471 

Mirko Manzini - Agente Di Zona 

Cell: 335 6181610 

Marco Rutilli - Agente Di Zona 

Cell: 335 7077991 

Lotto 59 Coloplast Cursio Antonio 
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Cell: 370 3242206 

e-mail: itacu@coloplast.com  

Mauro Deasti   

Cell: 348 9491606 

e-mail: itmd@coloplast.com 

Lotti 43- 50- 51- 56 B. Braun Mattia Gotta 

Cell: 335 8477200 

e-mail: servizio.clienti@bbraun.com 

Lotti 60- 61 

 

Becton Dickinson Italia 

SpA 

Federica Rocchi 

Tel: 024 8240.500 - Opzione 3; 

e-mail: ufficio_gare@bd.com 

PEC: bdufficiogare@legalmail.it 

Lotto 63 W.L.Gore Francesco Favretto - Responsabile d'area 

e-mail: ffavrett@wlgore.com 

Cell: 346 7233676 

Ivan Boattini - Agente  

Cell: 3481001481 

Lotto 64 Movi Stefano Casadei 

Cell: 338 4705936  

e-mail: casadei.rsm@gmail.com 

Pietro Girotti – Sales Manage 

Cell: 335 7234603  

e-mail: pietro.girotti@movigroup.com 
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